
 مهران مهــــــام، تهیه‌کننده 
همچون  ماندگاری  سریال‌های 
»خانه به دوش« و »متهم گریخت« 
که بازپخش آنها در ماه رمضان 
امسال هم جزو پربازدیدها بود، 
تکرار تجربه تولید این آثار را محال 
می‌داند! تهیه‌کننده سریال‌هایی 
چون »متهم گریخت« و »خانه به 
دوش« که به کارگردانی رضا عطاران 
ساخته شده و این سال‌ها بارها 
در ماه رمضان پخش شده است، 
درباره دلیل بازخوردهای مثبت 
بازپخش‌های چندباره این آثار به 
مهر بیان کرد: البته آن زمان هم 
برای چنین آثاری سخت‌گیری‌های 
بسیاری می‌شد و فشار می‌آوردند. 
مثلا مواردی در این سریال وجود 
دارد که می‌گفتند تحقیر خانواده 
است و باید درآورده شود. مهام درباره 
پخش‌های چندین باره این سریال‌ها 
و اقبال و علاقه مخاطبان تلویزیون 

این  ساخت  الان  گفت:  آنها  به 
سریال‌ها رویاست، حتی جمع‌کردن 
چنین تیمی جزو محالات است. 
خودم هم اما هر بار می‌نشینم و این 
سریال‌ها را تماشا می‌کنم. حتی 
غلط‌‌گیری هم می‌کنم. تهیه‌کننده 
»خانه به دوش« درباره هزینه‌های 
ساخت چنین آثاری در آن سال‌ها 
عنوان کرد: اگر اشتباه نکنم رضا 

عطاران برای بازیگری و کارگردانی 
سریال‌هایی مثل »خانه به دوش« 
۸۰ یا ۹۰ میلیون دریافت کرد. با 
این حال با عشق کار می‌کردیم. وی 
افزود: خاطرم هست فقط می‌گفتم 
رضا بیا، این قصه را داریم و بعد 
می‌رفتیم برای پیش‌تولید سریال. 
رضا عطاران هم هیچ صحبتی از 
دستمزد نمی‌کرد یا اهل چانه‌زدن 

برای دستمزد نبود. این تهیه‌کننده 
درباره اینکه چرا این همکاری را 
ادامه  در شبکه نمایش خانگی 
نمی‌دهد، ادامه داد: دو بار برای 
کار در شبکه خانگی دعوت شدم 
اما مدیران سازمان از من خواستند 
که نروم و در خود تلویزیون سریال 
می‌کنم  فکر  طرفی  از  بسازم. 
تلویزیون همچنان یکی از اعضای 
خانه است و در خانه‌ها روشن است. 
اما در برخی مناطق هنوز مردم 
زیادی هستند که به‌خاطر نبود 
اینترنت نمی‌توانند آثار VODها را 
دریافت کنند یا حتی شاید نتوانند 
ماهانه پول بپردازند. مهام اضافه 
کرد: ‌VODها اما خیلی چیزها را 
جا‌بهجا کرده‌اند. هم آزادی متن 
دارید و شوخی‌هایی که می‌شود 
بیشتر است هم دستمزدهای بهتر 
پرداخت می‌شود و بازیگران کمتر 

به تلویزیون می‌آیند.
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 موسسه سینماشهر، اسامی ۴۰ سینمای 
پرفروش کشور در فروردین‌ماه سال‌جاری 
را اعلام کرد. به گزارش اداره کل روابط 
عمومی سازمان سینمایی، بنابر اعلام موسسه 
سینماشهر، فروش کل سینماهای کشور در 
فروردین‌ماه سال ۱۴۰۲ به بیش از ۱۰۴ میلیارد 
تومان رسیده که سهم فروش ۴۰ سینمای 
پرفروش کشور نزدیک به ۷۳ میلیارد تومان 
بوده است. بر اساس احصای میزان فروش و 
انتشار جدول و نمودار آماری سالن‌های سینما 
که از سوی موسسه سینماشهر اعلام شده 
است سینماهای دارای رتبه بالای فروش به 
این ترتیب است: پردیس کوروش )تهران(، 
پردیس ایران‌مال )تهران(، پردیس آزادی 
)تهران(، پردیس هنر شهر آفتاب )شیراز(، 
پردیس هویزه )مشهد(، پردیس ملت )تهران(، 
پردیس ساحل )اصفهان(، آفریقا )مشهد(، 
پردیس مگامال )تهران(، پردیس چهارسو 

)تهران(، پردیس اطلس )مشهد(، پردیس 
هدیش‌مال )تهران(، پردیس اکومال )کرج(، 
پرشین مهرشهر )کرج(، پردیس سیتی سنتر 
)اصفهان(، پردیس ویلاژتوریست )مشهد(، 
پردیس لوتوس مال )تهران(، پردیس پارک بازار 
)مشهد(، سپهر )ساری(، ساویز )کرج(، شکوفه 
)تهران(، پردیس راگا )تهران(، پردیس چهارباغ 
)اصفهان(، فرهنگ )تهران(، پردیس زندگی 

)تهران(، سپاهان )اصفهان(، پردیس سیمرغ 
)مشهد(، پردیس گلستان )فارس(، به‌همن 
)تهران(، پردیس نارسیس )تهران(، پردیس 
تماشا )تهران(، پردیس شیراز مال )شیراز(، 
به‌همن )قزوین(، پردیس شمیران )تهران(، 
فجر )تهران(، پردیس گالریا )تهران(، ماندانا 
)تهران(، پردیس گلشن )مشهد(، پردیس ارگ 
)تهران(، پردیس اطلس‌مال )تهران(. براساس 
جدول آمار فروش روزانه هشتم فروردین‌ماه 
سال‌جاری با بیش از ۶۲ میلیارد و ۵۲۳ میلیون 
تومان، پرفروش‌ترین روز سینماهای کشور رقم 
خورده و سینما در ۲۹ فروردین‌ماه با فروش 
بلیت نیم‌بها، مخاطب ۱۷۱ هزار و ۷۹۷ نفری 
را تجربه کرده است. این در حالی است که 
سالن‌های سینما در فروردین‌ماه ۱۴۰۲ با 
مخاطب ۲ میلیون و ۲۲۳ هزار و ۷۱۴ نفری به 
فروش ۱۰۴ میلیارد و ۷۲۹ میلیون و ۳۴۰ هزار 

تومان دست یافته است.

۴۰ سینمای پرفروش کشور کدامند؟

»فرامرز صدیقی« از 
بیمارستان مرخص شد

  سعید پورصمیمی با 
»خوشدلان« می‌آید

 نمایش »خوشدلان« به نویسندگی و با بازی 
سعید پورصمیمی و کارگردانی پریزاد سیف از 
خرداد سالجاری در تماشاخانه ایرانشهر روی 
صحنه می‌رود. نمایش »خوشدلان« به‌عنوان 
اثری کمدی، جدیدترین نمایشنامه سعید 
پورصمیمی، از چهره‌های سرشناس تئاتر ایران 
است. این اثر نمایشی با کارگردانی پریزاد سیف 
خرداد سالجاری در سالن ناظرزاده کرمانی 
می‌رود.  صحنه  روی  ایرانشهر  تماشاخانه 
سعید پورصمیمی در این اثر نمایشی به ایفای 
نقش نیز می‌پردازد. »خوشدلان« تازه‌ترین 
تجربه همکاری پورصمیمی و سیف بعد از 
اجرای نمایش »آواز قو« است که سال ۹۸ در 
سالن ناظرزاده کرمانی تماشاخانه ایرانشهر 
روی صحنه رفت. سعید خانی، تهیه‌کننده 
سینما و مدیرعامل دفتر پخش »خانه فیلم«، 
تهیه‌کنندگی نمایش »خوشدلان« را بر عهده 
دارد و نورالدین حیدری‌ماهر مجری طرح این 

نمایش است.

 »جنگ جهانی سوم« 
در جشنواره پکن

 سیزدهمین جشنواره فیلم پکن میزبان 
نمایش فیلم »جنگ جهانی سوم« به کارگردانی 
هومن سیدی است. سیزدهمین جشنواره فیلم 
پکن از ۲۱ تا ۲۷ آوریل )از یکم تا ۷ اردیبهشت( 
در چین در حال برگزاری است و فیلم سینمایی 
»جنگ جهانی سوم« ساخته هومن سیدی در 
این جشنواره به نمایش در می‌آید. ساخته هومن 
سیدی که اخیرا جایزه بهترین فیلم جشنواره 
استانبول ترکیه را دریافت کرده، نماینده رسمی 
سینمای ایران در شاخه بهترین فیلم بین‌المللی 
اسکار ۲۰۲۳ بود. این فیلم پس از حضور موفق 
در جشنواره ونیز و کسب دو جایزه بهترین فیلم 
و بازیگر بخش افق‌ها، در سی‌وپنجمین دوره 
جشنواره بین‌المللی فیلم توکیو، هشتمین دوره 
جشنواره فیلم جهان آسیا در لس‌آنجلس و 
جشنواره فیلم استکهلم سوئد نیز حضور موفقی 
داشت. همچنین در فهرست فیلم‌های جشنواره 
پالم اسپرینگز ۲۰۲۳ قرار گرفت و اخیرا هم سه 
جایزه اصلی بهترین فیلم، کارگردانی و بازیگر 
مرد )محسن تنابنده( را از جشنواره فیلم بلگراد 
در کشور صربستان دریافت کرد. این فیلم اخیرا 
از سی‌وهفتمین جشنواره فیلم فریبورگ سوئیس 
نیز جایزه ویژه هیات داوران مسابقه اصلی و نیز 
تقدیرنامه هیات داوران جوان را کسب کرد. 
»جنگ جهانی سوم«، ششمین فیلم بلند هومن 

سیدی است.

    وزیر خارجه روسیه ضمن بیان اینکه فرآیند 
دلارزدایی آغاز شده، گفت: در طول چندماه گذشته 
مسکو فعالانه برای تقویت همکاری اقتصادی خود با 
چین کار کرده و در معاملات تجاری ارز یوآن را به کار 
گرفته است. سرگئی لاوروف در کنفرانسی خبری بعد از 
نشست شورای امنیت سازمان‌ملل درباره مسائل مختلف 
خاورمیانه، در جمع خبرنگاران حاضر شد و به سوالات در 
خصوص موضوعات گوناگون پاسخ داد. او بیان داشت: 
با سنجیدن همه مسائل مربوط به فرآیند دلارزدایی، 
این روند آغاز شده و نشان می‌دهد که آمریکا در این 
خصوص که دلار یک واحد پول جهانی مشترک است 
که عملکرد سازوکارهای اقتصادهای جهانی را تضمین 
می‌کند، صادق نبوده است. لاوروف افزود: ایالات‌متحده 

ثابت کرده که حقیقت را نمی‌گویند زمانی‌که برای دهه‌ها 
بعد از لغو استاندارد طلا توسط نیکسون ادعا می‌کردند: 
نگران نباشید، حتی بدون پشتوانه طلا این دلار ما نیست. 
این واحد پول جهانی مشترک ماست که عملکرد همه 

سازوکارهای اقتصادهای جهانی را تضمین می‌کند. وزیر 
خارجه روسیه ادامه داد: در طول چند ماه گذشته روسیه 
فعالانه در جهت تقویت همکاری اقتصادی خود با چین 
کار کرده و تا جایی پیش رفته که برای معاملات تجاری 
ارز یوآن را به‌کار گرفته است. در واقع، اوایل آوریل دیدیم 
که یوآن در حجم معاملات ماهانه از دلار پیشی گرفت که 
اولین‌بار در روسیه بود. پیش‌تر الکساندر پانکین، معاون 
وزیر خارجه روسیه به اسپوتنیک اظهارکرد: این تغییر 
بخشی از گرایش و روند است. وی همچنین گفته بود هر 
ارز غالبی چرخه خود را دارد. دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور 
سابق آمریکا در واکنش به نامزدی مجدد بایدن برای 
انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا گفت: به‌زودی دلار دیگر 

ارز معیار جهانی نخواهد بود. 

   دفتر اطلاع‌رسانی پلیس سودان در گفت‌وگو با شبکه 
تلویزیونی CNN، شایعات درباره فرار »عمرالبشیر« 
رئیس‌جمهور سابق این کشور را تکذیب و اعلام کرد که 
او همچنان در بیمارستان نظامی تحت بازداشت است. 
به گزارش روسیاالیوم، پلیس سودان و سایر منابع آگاه 
تأکید کردند که عمر البشیر همچنان توسط نیروهای 
مسلح سودان در بیمارستان نظامی »علیاء« در منطقه »ام 

درمان« در غرب خارطوم در بازداشت است و وی یکسال 
پیش به علت مشکلات جسمانی به این بیمارستان تخصصی 
منتقل شده بود. دفتر اطلاع‌رسانی پلیس سودان در ادامه 
مصاحبه با این شبکه آمریکایی افزود: عمرالبشیر همچنان 
در بیمارستان نظامی و تحت بازداشت است و همه سران 
رژیم سابق سودان قبل از آزادی سایر زندانیان از زندان 
کوپر منتقل شده بودند. این اظهارات در حالی است که 

گزارش‌های متعددی مبنی بر فرار زندانیان زندان کوپر 
در اوایل هفته جاری در پی حمله افراد مسلح به این زندان 
و حضور عمر البشیر در میان زندانیان فراری منتشر شد. 
در همین راستا، »احمد هارون« یکی از مقامات سابق 
سودان در رژیم عمرالبشیر که تحت تعقیب دادگاه کیفری 
بین‌المللی است، مدعی شد که به‌همراه شمار دیگری از 

مقامات سودان از زندان خارج شده است.

سرگئی لاوروف:

 فرآیند دلارزدایی آغاز شده است

پلیس سودان:
»عمر البشیر« زندانی است

بیـــن المـــلل
 

 
گــــزارش

حمایت »اوباما« از نامزدی »بایدن«
 رئیس‌جمهور پیشین ایالات‌متحده از اعلام نامزدی »جو 
بایدن« رئیس‌جمهور آمریکا برای نامزدشدن در انتخابات 
ریاست‌جمهوری این کشور حمایت کرد. به گزارش فارس، 
»باراک اوباما« رئیس‌جمهور پیشین آمریکا از اعلام نامزدی 
»جو بایدن« رئیس‌جمهور آمریکا و هم‌حزبی دموکرات خود 
برای نامزدشدن در انتخابات ریاست جمهوری حمایت کرد. 
به نوشته وبگاه »هیل« اوباما درباره تلاش بایدن برای انتخاب 
مجدد گفت: »بیایید برای انتخاب مجدد بایدن دست به کار 
شویم.« اوباما با بازنشر بیانیه ویدئویی بایدن در زمینه شرکت 
در انتخابات بیان داشت: »به تمام کارهایی که »بایدن« و 
دولت او در این چند سال اخیر انجام داده‌اند، افتخار می‌کنم. 
او برای موفقیت مردم آمریکا آمده است و پس از انتخاب 
مجدد این کار را ادامه خواهد داد.« بایدن پس از ماه‌ها به 
طور رسمی نامزدی خود را برای انتخاب مجدد اعلام کرد. او 
در حالی به‌عنوان مسن‌ترین نامزد ریاست‌‌جمهوری وارد این 
کارزار می‌شود که برخی رای‌دهندگان درباره توانایی بایدن 
برای ریاست‌جمهوری برای چهار سال دیگر ابراز نگرانی 
کرده‌اند. اگر بایدن دوباره انتخاب شود، در پایان دوره دوم 
ریاست‌جمهوری خود ۸۶ ساله خواهد شد. نظرسنجی‌ها 
نشان داده که بایدن با »دونالد ترامپ« رئیس‌جمهور سابق 
که در حال حاضر در نظرسنجی‌های جمهوری خواهان 
پیشتاز است، رقابت دارد. این گزارش حاکیست، نقش 
اوباما در انتخابات ۲۰۲۴ می‌تواند برای جلب مشارکت مردم 
برای حمایت از بایدن مهم باشد. اعلام بایدن برای شرکت 
در انتخابات آتی آمریکا در حالی است که براساس برخی 
نظرسنجی‌ها، اغلب رای‌دهندگان آمریکایی خواستار ‌گذار از 
او و دونالد ترامپ هستند و تمایلی به رقابت دوباره این دو نفر 
در انتخابات پیش‌رو ندارند. براساس جدیدترین نظرسنجی 
»یاهونیوز- یوگاو« رای‌دهندگان آمریکایی به‌شدت به رقابت 
احتمالی دوباره بین جو بایدن رئیس‌جمهور فعلی و »دونالد 
ترامپ« رئیس‌جمهور سابق در انتخابات ۲۰۲۴ بی‌علاقه 
هستند. در این نظرسنجی ۳۸ درصد پاسخ‌دهندگان گفتند 
از ایده رقابت دوباره احساس فرسودگی می‌کنند؛ ۲۹ درصد 
گفتند از چنین چشم‌اندازی می‌ترسند؛ در حالی که ۲۳ 
درصد گفتند احساس اندوه دارند. براساس این نظرسنجی، 
تنها ۲۷ درصد رای‌دهندگان آمریکایی از نامزدی دوباره جو 
بایدن حمایت کردند. با این حال، این نظرسنجی نشان داد 
بایدن ۴۶ درصد در مقابل ۴۲ درصد از ترامپ و همچنین 
در مقابل »ران دیسانتیس« فرماندار فلوریدا با حمایت 
۴۵ درصدی در برابر ۴۱ درصد پیشی می‌گیرد.  نتایج 
نظرسنجی‌ها نشان داده که اغلب مردم آمریکا از »وضعیت 
اقتصادی« کشور خود ناراحت و نگران هستند. نظرسنجی 
شبکه »سی‌بی‌اس نیوز« نشان داد که شهروندان آمریکایی 
از وضعیت اقتصاد کشور خود به ویژه هزینه کالاها و غذا 
نگران هستند به‌طوری‌که ۶۳ درصد از آمریکایی‌هایی که 
در نظرسنجی شرکت کرده‌اند، وضعیت کنونی کشور خود را 

نگران‌کننده، ناراحت‌کننده و خسته‌کننده توصیف کردند.

برای نخستین‌بار از آغاز جنگ اوکراین

»شی جین ‌پینگ« با »زلنسکی« تماس گرفت
کوتــــاه

    »شی.جین.‌پینگ«، رئیس‌جمهور 
چین برای نخستین‌بار از آغاز عملیات 
با همتای  اوکراین،  در  روسیه  نظامی 
اوکراینی خود تماسی تلفنی برقرار کرد. 
به گزارش مهر، شبکه تلویزیونی دولتی 
چین از برقراری تماس تلفنی بین »شی.

جین.‌پینگ«، رئیس‌جمهور این کشور با 
»ولودیمیر زلنسکی«، همتای اوکراینی وی 
خبر داد. هنوز اطلاعاتی درباره موضوعات 
مطرح‌شده در این تماس تلفنی منتشر 
نشده است. این نخستین تماس رسمی 
رئیس‌جمهور چین با زلنسکی از ابتدای 
عملیات نظامی روسیه در اوکراین محسوب 
می‌شود. پیش از این، بلومبرگ به نقل 
از منابع آگاه اعلام کرده بود که امانوئل 
ماکرون، رئیس‌جمهور فرانسه به‌دنبال ارائه 

طرحی به دولت چین است که می‌تواند 
زمینه گفت‌وگوی بین اوکراین و روسیه را 
ایجاد کند. طبق این طرح فرانسه پیش‌بینی 
شده که مذاکرات صلح بین مسکو و کی‌یف 
تابستان امسال آغاز شود. رئیس‌جمهور 

فرانسه و رئیس کمیسیون اروپا دو هفته 
پیش به دعوت رئیس‌جمهور چین برای 
یک سفر رسمی 3 روزه وارد پکن شدند و 
پس از دیدارهای طولانی با جین‌پینگ، این 
کشور را ترک کردند. سران چین و فرانسه 

درباره جنگ اوکراین بیانیه مشترکی منتشر 
و بر حمایت از تمام تلاش‌ها برای برقراری 
صلح در اوکراین بر پایه قوانین بین‌المللی 
تأکید کردند. دوطرف همچنین حمله‌های 
مسلحانه اوکراینی‌ها به تأسیسات هسته‌ای 
نیروگاه زاپروژیا را محکوم کردند. به‌رغم 
مخالفت‌های اخیر سران آمریکا و اروپا 
با »طرح ۱۲ ماده‌ای صلح چین« برای 
بحران اوکراین، کاخ الیزه )مقر رسمی 
و دفتر ریاست‌جمهوری فرانسه( قبل از 
ورود ماکرون به پکن در بیانیه‌ای اعلام 
کرد که جو بایدن، رئیس‌جمهور آمریکا و 
امانوئل ماکرون، رئیس‌جمهور فرانسه در 
گفت‌وگویی تلفنی توافق کردند که برای 
پایان‌دادن جنگ اوکراین با چین وارد 

تعامل شوند.

 گفت‌وگوی تلفنی »پوتین« و »پاشینیان«
 رئیس‌جمهور روسیه و نخست‌وزیر ارمنستان در تماس 
تلفنی، وضعیت امنیتی و تحولات در منطقه قره‌باغ کوهستانی 
را بررسی کردند. به گزارش فارس، کاخ کرملین از گفت‌وگوی 
تلفنی »ولادیمیر پوتین« و »نیکول پاشینیان« خبر داد. 
در بیانیه کرملین آمده است: »تحولات در منطقه قره‌باغ 
کوهستانی، با تاکید بر حل عملی مشکلات برای تضمین ثبات 
و امنیت در منطقه، مورد بحث قرار گرفت.« پوتین و پاشینیان 
ضمن اشاره به وخیم‌ترشدن اوضاع فعلی در گذرگاه لاچین، 
بر اهمیت رعایت دقیق مجموعه‌ای از توافقات اساسی بین 
سران روسیه، ارمنستان و جمهوری آذربایجان تاکید کردند. 
رئیس‌جمهور روسیه همچنین در ارتباط با روز بزرگداشت 
قربانیان نسل‌کشی ارامنه، با مردم ارمنستان ابراز همبستگی 
کرده و بر ادامه تماس‌ها با نخست‌وزیر این کشور در سطوح 
مختلف توافق کرد. پیش از این، دولت ارمنستان اظهارات 
رئیس‌جمهور جمهوری آذربایجان را در خصوص ارامنه ساکن 
قره‌باغ محکوم و اعلام کرد که این اظهارات نشان‌دهنده قصد 

»الهام علی اف« در پاکسازی قومی است.

 اردوغان برنامه‌های 
 تبلیغاتی‌‌اش     را هم    لغو کرد

 رئیس‌جمهور ترکیه پس از اینکه گفت‌وگوی زنده 
تلویزیونی را به‌علت بیماری نیمه‌تمام رها کرد، تمام 
برنامه‌های انتخاباتی برنامه‌ریزی‌شده‌اش را هم لغو کرد. 
به گزارش مهر، رسانه‌های ترکیه اعلام کردند رجب طیب 
اردوغان، پس از اینکه به‌علت »التهاب معده«، گفت‌وگوی 
تلویزیونی زنده را نیمه‌تمام رها کرد، برنامه‌های تبلیغاتی و 
انتخاباتی‌ در سه استان را لغو کرده است. پایگاه »روسیاالیوم« 
گزارش داد که در نشست خبری اردوغان با خبرنگاران که در 
ساعات پایانی شب چهارشنبه به‌علت برنامه فشرده کاری 
اردوغان در آستانه انتخابات سرنوشت‌ساز ریاست‌جمهوری در 
ماه جاری انجام شد، ناگهان پوشش زنده تلویزیونی این مراسم 
هنگام پرسش یک خبرنگار از اردوغان به شکل معناداری برای 
مدت زمان زیادی قطع شد. این حادثه زمانی رخ داد که یک 
خبرنگار در حال طرح این پرسش از اردوغان بود که برنامه 
وی برای اصلاحات آتی وی در عزل و نصب وزرای کابینه 
جدید خود در صورت پیروزی در انتخابات چه خواهد بود 
که ناگهان این مراسم زنده قطع شد. به‌دنبال قطع معنادار 
این مراسم زنده، موجی از گمانه‌زنی‌ها در محافل رسانه‌ای و 
کاربران شبکه‌های اجتماعی در ترکیه به راه افتاد. این گزارش 
می‌افزاید که با پخش مجدد زنده نشست خبری، اردوغان در 
برابر دوربین‌ها ظاهر شد و گفت: »به‌علت حجم برنامه‌های 
فشرده کاری ناگهان در اثناء نشست خبری به التهاب و درد 
معده گرفتار شدم و حتی درصدد لغو این برنامه بودم، اما 
صرفنظر کرده و پوزش می‌طلبم.« پس از حضور اردوغان، 2 
پرسش کوتاه از سوی خبرنگاران مطرح شد و ناظر مطبوعاتی 

خواستار پایان نشست خبری برای رعایت حال وی شد. 

 مدیرعامل صندوق اعتباری هنر 
با اشاره به پیگیری‌های این صندوق 
برای روند درمانی »فرامرز صدیقی« 
از ترخیص این هنرمند پیشکسوت 
از بیمارستان خبر داد. سیدمجید 
پوراحمدی گفت: با توجه به بهبود 
نسبی استاد صدیقی با هماهنگی 
تیم پزشکی، مقرر شد روند درمانی 
وی در منزل ادامه یابد. وی ضمن 
قدردانی از کادرپزشکی بیمارستان 
محل بستری این بازیگر سینما، 
تلویزیون و تئاتر کشورمان یادآور 
شد: طی هفته‌های گذشته بلافاصله 
پس از کسب اطلاع از بستری‌شدن 
وی، به نمایندگی از وزیر فرهنگ 
بیمارستان  به  اسلامی  ارشاد  و 
رفته  هنرمند  این  بستری  محل 
و در گفت‌وگو با همراهان ایشان 
در جریان روند درمانی وی قرار 
گرفتیم. رئیس هیات‌مدیره صندوق 
اعتباری هنر بیان کرد: ما قدردان 
اهالی فرهنگ، هنر و رسانه هستیم. 
و  پیشکسوتان  تکریم  بی‌تردید 
پرچمداران عرصه فرهنگ و هنر از 
رویکردهای مهم صندوق اعتباری 
هنر است، تمام تلاش ما این است 
به‌رغم محدودیت‌های بودجه‌ای 
گامی هرچند کوچک در راستای 
برداریم.  کشور  هنرمندان  رفاه 
پوراحمدی تأکید کرد: صندوق 
اعتباری هنر، تمامی تلاش خود را به 
کار خواهد بست تا صدیقی در شرایط 
بهتری دوران بیماری را طی کند 
و تا سلامتی و بهبودی کامل وی، 
همراه و در کنار این هنرمند هستیم. 
پوراحمدی ابراز امیدواری کرد تا 
وضعیت درمانی و جسمی صدیقی 
روبه بهبودی کامل رفته و شاهد 

حضور ایشان در صحنه‌ هنر باشیم.

 تهیه‌کننده  فیلم:
 »زدوبند« 

برای اکران نیاز به فصل ویژه ندارد
 مقصود جباری، تهیه‌کننده فیلم سینمایی‌ »زدوبند« 
از دورخیز برای اکران این فیلم سینمایی در خردادماه 
امسال خبر داد. مقصود جباری تهیه‌کننده فیلم سینمایی 
»زدوبند« به کارگردانی داوود نوروزی در گفت‌وگو با »مهر« 
درباره برنامه‌ریزی برای اکران عمومی آن توضیح داد: 
واقعیت این است که هنوز شرایط سینماها شرایط خوبی 
نیست و قصد ما هم این است که تلاش کنیم تا بهترین زمان 
را برای اکران فیلم در نظر بگیریم. زمانی‌که هم بازخورد 
مناسب داشته باشد و هم مردم بتوانند فیلم را ببینند. هنوز 
به جمع‌بندی درباره این زمان نرسیده‌ایم. وی افزود: فیلم 
»زدوبند« فیلمی است که در هر فصلی امکان اکران عمومی 
دارد و اینگونه نیست که حال و هوای ویژه‌ای داشته باشد 
که اکران آن را در فصلی خاص الزامی کند. فیلم داستانی 
اجتماعی دارد که در هر شرایطی امکان اکران عمومی را 
دارد. در عین حال اما ما دورخیز کرده‌ایم که بتوانیم در 
خردادماه همین امسال فیلم را اکران کنیم. این تهیه‌کننده 
سینما درباره فروش خوب برخی فیلم‌ها در همین شرایط 
سینماها هم اظهارکرد: قطعا وضعیت این فیلم‌ها برای 
همه ما امیدوارکننده است؛ اما همه‌چیز تنها محدود به این 
نکته نیست که فیلم به دست مخاطب برسد. در این مسیر 
یکسری گرفتاری‌های دیگری هم هست که باید رفع شود. 
درباره فرآیند پخش مسائلی وجود دارد که باید با دفتر پخش 
به تعامل برسیم تا فیلم بتواند در شرایطی ایده‌آل به اکران 
برسد. همه این موارد دست‌به‌دست هم می‌دهد تا بتوانیم 
فیلم را در وضعیتی مناسب راهی پرده سینماها کنیم. وی 
ادامه داد: این شرایط معمولا برای فیلم‌هایی مثل فیلم ما 
نامتعادل‌تر است اما برای فیلم‌های گیشه‌ای و پرفروش، 
طبیعتا شرایط ایده‌آل‌تری وجود دارد. فیلم ما یک فیلم 
اجتماعی است که باید به اندازه همان از آن انتظار داشته 
باشیم و سایرین هم با همین مختصات به آن نگاه می‌کنند 
و شرایطی مشابه فیلم‌های اجتماعی که همین الان روی 
پرده هستند می‌توان برای آن متصور بود. جباری درباره 
اینکه »زدوبند« چقدر ظرفیت برای جذب مخاطب دارد، 
گفت: ما امیدواریم که فیلم چنین ظرفیتی داشته باشد. در 
حال حاضر هیچ‌چیز معلوم نیست. در این شرایط فیلم مانند 
هندوانه در بسته است، تا زمانی‌که فرصت مواجهه مخاطب 
با فیلم فراهم می‌شود. آن‌جاست که مشخص می‌شود 
فیلم چه اندازه ظرفیت برای جذب مخاطب دارد و امید 
داریم که اتفاقات خوبی در این مرحله برای همه فیلم‌ها رخ 
بدهد. جباری در پایان درباره اینکه آیا پروژه دیگری را در 
دست تولید دارد یا خیر؟ اضافه کرد: مشغول کاری نیستم. 
فیلمنامه‌هایی به دستم رسیده که بخوانیم اما هنوز شرایط 

تولید هیچ‌کدام فراهم نشده است.

مهران مهام:

 تکرار تجربه »خانه به دوش« محال است


